市公司总股本缩减至 1,110,045,216 股，其中无限售条件流通股 794,337,361 股

3

未发生变化，有限售条件流通股变更为 315,707,855 股。

综上所述，上市公司总股本变更为 1,110,045,216 股。本次申请上市的限售

股数为 315,392,855 股。

三、 本次上市流通的限售股的有关承诺

根据渤化集团与公司签署的《发行股份购买资产协议补充协议（二）》中

渤化集团承诺：“在本次重大资产重组中认购的天津磁卡股份自本次发行股份

购买资产结束之日起届满 36 个月之日和渤化集团与上市公司另行签订的《盈利

补偿协议》中约定的补偿义务履行完毕之日中的较晚日前不得转让或上市交易

（按照《盈利补偿协议》进行回购或赠送的股份除外）因本次发行股份购买资

产取得的上市公司股份；上述日期届满后根据中国证券监督管理委员会和上海

证券交易所的有关规定执行。

本次交易完成后 6 个月内，如上市公司股票连续 20 个交易日的收盘价低于

发行价，或者交易完成后 6 个月期末收盘价低于发行价的，渤化集团通过本次

重大资产重组取得的对价股份的锁定期在原有锁定期的基础上自动延长 6 个

月。”

根据渤化集团与上市公司签署的《发行股份购买资产协议补充协议（二）》

及《盈利补偿协议》履行业绩补偿的义务，共涉及补偿股数为 75,742,364 股，

并同意上市公司以总价人民币 1.00 元向业绩承诺方定向回购。上市公司 2020

年重大资产重组业绩补偿事项已于 2023 年 12 月 11 日办理完毕，渤化集团已根

据约定严格履行了补偿义务。

截至本核查意见出具日，渤化集团严格履行了前述承诺，不存在相关承诺

未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、 本次上市流通的限售股情况

（一）本次上市流通的限售股数量

本次上市流通的限售股数量为 315,392,855 股，占目前公司股本总数的

4

28.41%。

（二）本次上市流通的限售股上市日期

本次限售股上市流通日期为 2023 年 12 月 27 日。

（三）本次限售股上市流通明细清单

序号 股东名称

持有限售股

数量

（股）

持有限售股占公

司总股本比例

（%）

本次解除限

售数量

（股）

剩余限售

股数量

（股）

1
天津渤海化工集团

有限责任公司
315,392,855  28.41 315,392,855  0

2 合计 315,392,855  28.41 315,392,855  0

五、 股本变动结构表

类别
本次上市前股份

数量（股）

变动数

（股）

本次上市后

股份数量

（股）

有限售条件

的流通股股

份

1、股改股份 315,000  0 315,000

2、非公开发行股份 315,392,855  -315,392,855  0

有限售条件的流通股小

计
315,707,855  -315,392,855  315,000

无限售条件

的流通股股

份

无限售条件的流通股 794,337,361  315,392,855  1,109,730,216

无限售条件的流通股小

计
794,337,361  315,392,855  1,109,730,216

股本总额 1,110,045,216  0  1,110,045,216

六、 独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

截至本核查意见出具日，本次拟解除股份限售的股东不存在违反其所作限

售承诺的行为；本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合《公司法》

《证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》《上海证券交易所股票上市规

则》等相关法律、法规和规章的要求；渤海化学对本次限售股份流通上市的信

息披露真实、准确、完整。综上，独立财务顾问对上市公司本次限售股上市流

5

通事项无异议。